

新旧対照表

| 新                                                                                | 旧                                                                                |
|----------------------------------------------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------|
| <p>3 参加資格</p> <p>(8) 令和6年度以前の過去10年間に於いて、関西広域連合の圏域に於いて、1日2<u>千</u>人以上の動員があった…</p> | <p>3 参加資格</p> <p>(8) 令和6年度以前の過去10年間に於いて、関西広域連合の圏域に於いて、1日2<u>万</u>人以上の動員があった…</p> |
| <p>4 参加手続</p> <p>(4) 参加表明書</p> <p>ア 提出期限：令和6年7月<u>25</u>日(木)午後5時まで(必着)</p>       | <p>4 参加手続</p> <p>(4) 参加表明書</p> <p>ア 提出期限：令和6年7月<u>22</u>日(月)午後5時まで(必着)</p>       |
| <p>4 参加手続</p> <p>(4) ウ 備考：参加表明いただいた方の中で、希望者を対象に現地説明会を開催する予定です。</p>               | <p>ー (新設)</p>                                                                    |
| <p>5 質疑・回答</p> <p>(1) 受付期間：令和6年7月16日(火)～令和6年7月<u>25</u>日(木)午後5時必着</p>            | <p>5 質疑・回答</p> <p>(1) 受付期間：令和6年7月16日(火)～令和6年7月<u>22</u>日(月)午後5時必着</p>            |
| <p>5 質疑・回答</p> <p>(4) 回答日：令和6年7月<u>26</u>日(金)</p>                                | <p>5 質疑・回答</p> <p>(4) 回答日：令和6年7月<u>23</u>日(火)</p>                                |